2023年１月５日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、人事異動を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

現執行役員研究開発本部長兼臨床開発部長の退任に伴う人事異動

２．人事異動

取締役

 異動（2023年２月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

中村義一
代表取締役社長

兼 研究開発本部長
代表取締役社長

執行役員

選任（2023年２月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

中村嘉秀   執行役員臨床開発部長 ―

【経歴】

中村氏は、1997年にキリンビール株式会社（現協和キリン株式会社）に入社し、一貫して臨床

開発部門にて、モニタリング、開発計画、プロトコールの策定やその実行等に従事され、2020年

からは臨床開発センター副センター長として臨床開発業務全般のマネージメントも務めてこられ

ました。

同氏は当社の事業を成長させていくために必要な臨床開発の豊富な経験と知識を有しておりま

す。

退任（2023年１月31日付）

池上直隆

以上